PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования

Куркинский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2011 г. № 703
Об инициативе возложения исполнения полномочий администрации муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района на администрацию муниципального образования Куркинский район
В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях оптимизации системы муниципального управления, сокращения расходов на содержание органов местного самоуправления и на основании Устава муниципального образования Куркинский район администрация муниципального образования Куркинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Выступить с инициативой о возложении полномочий администрации муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района на администрацию муниципального образования Куркинский район.
2. Направить настоящее постановление в Собрание представителей муниципального образования Куркинский район,  Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района, администрацию муниципального образования  рабочий поселок Куркино Куркинского района.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

МО Куркинский район

Г.М. Калина